Протокол № 12

заседания общественного совета

при Министерстве туризма Кузбасса

г. Кемерово                 13.12.2024 г.

Присутствовали:

члены общественного совета при Министерстве туризма Кузбасса:

         Баловнев А.Н., Лисина И.А., Момот В.Н., Радин А.Н., Степанижова

Л.В.

приглашенные:

Ажищева А.В., Айзель В.И., Гефсиманская Л.М.

Повестка заседания совета:

1. Вступительное слово

Ажищева Анжела Владимировна – Заместитель министра туризма

Кузбасса

2. О предложениях по мероприятиям, посвященным 80-летию

Победы.

Докладчик: Лисина Ирина Анатольевна – Председатель Кузбасского

Союза туриндустрии

Содокладчик: Радин Денис Евгеньевич – Председатель КРО ООО

«Российский союз спасателей»

1. По первому вопросу слушали заместителя министра туризма

Кузбасса.

С приветственным словом к участникам заседания общественного

совета при Министерстве туризма Кузбасса обратилась заместитель

министра туризма Кузбасса Ажищева А.В.

2. По второму вопросу (О предложениях по мероприятиям,

посвященным 80-летию Победы) слушали Председателя Кузбасского союза

туриндустрии Лисину И.А., Председателя КРО ООО «Российский союз

спасателей» Радина Д.Е.

Решение: Предложения Лисиной И.А. И Радина Д.Е. включить в план

мероприятий, посвященных празднованию 80-летия Победы. Направить

общий план мероприятий членам общественного совета для ознакомления.

       Председатель

общественного совета                                                        Новоселов В.В.